
UCHWAŁA NR XXVII/231/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/159/2020 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Miejska w Dąbiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/159/2020 z dnia 25 marca 2020 roku wprowadza się zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Postanawia się zaciągnąć w 2020r. pożyczkę z budżetu państwa 
na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
w Banku Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na zadanie o nazwie "Kształtowanie przestrzeni 
publicznej na terenie Gminy Dąbie w miejscowościach Kupinin, Domanin i Chełmno" w wysokości 
926 427,00 zł (słownie: dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych) 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przedwoniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-/ Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFB9ADD-86CB-4267-A6A3-D8A0C20EA0E9. podpisany Strona 1



Uzasadnienie do  
Uchwały nr XXVII/231/2020 

Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 21 grudnia 2020 roku  

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/159/2020 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020. 

Ww. uchwale zmianie ulega zapis § 1, który dotyczy zmniejszenia o kwotę 53 522,00 zł 

zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, która wyniesie 926 427,00 zł(słownie: dziewięćset 

dwadzieścia sześć tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych). 

Zmiany dokonuje się w związku z oszczędnościami po przetargowymi inwestycji pn. 

„"Kształtowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dąbie w miejscowościach Kupinin, 

Domanin i Chełmno"  na kwotę 1 455 964,72 zł.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BFB9ADD-86CB-4267-A6A3-D8A0C20EA0E9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

